Via

Universita del Salento

%&Uﬁ’n Dipartimento di Fisica

Lecce,

pp.0. b aa 273208

/
Oggetto: Nomina del Responsabile del Centro di Ricerca in Contattologia.

Il sottoscritto Prof. Strafella Francesco, Direttore del Dipartimento di Fisica dell'Universita degli
Studi di Lecce,

VISTO che nel Consiglio di Dipartimento del 19 dicembre 2007 al punto 5
dell’Ordine del Giorno si & approvata la costituzione del Centro di Ricerca in
Contattologia ed il relativo Regolamento;

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina delle attivita per committenti
esterni, pubblici e privati e la cessione dei risultati della ricerca, emanato dal
Rettore con D.R. n. 492 del 26/02/2008;

VISTO ’art. 19 dello Statuto di Autonomia dell’Universita del Salento;

TENUTO CONTO che ’art. 2 del Regolamento del Centro di Ricerca cosi recita: “Il Direttore del
Dipartimento di Fisica, sentiti gli afferenti, nomina un responsabile del Centro
nell’ambito dei Docenti del Dipartimento. 11 Responsabile dura in carica per

un biennio.”;

VISTE le richieste di adesione pervenute per il suddetto Centro che sono qui di
seguito allegate;

CONSIDERATO  che il prof. Maurizio Martino, possiede 1 requisiti richiesti dallo statuto e si &
occupato vivamente dei problemi connessi alla contattologia;

TENUTO CONTO altresi che occorre procedere alla nomina di un responsabile del “Centro di
Ricerca in Contattologia™;

DECRETA
di nominare il prof. Maurizio Martino quale Responsabﬂe del Centro di Ricerca in Contattologia.

Il presente decreto sara portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento.

Il Direttore
del Dipartimento di Fisica

(prof. Frangesco, Strafella)
VU
(Fug

Delib. N. del

ner Arnesano - 73100 Lecce - ITALY Tel./Fax +39.0832.297463 - E-mail Segretario Amm.vo: gianna.debonis(@le.infn.it




